
Pārgājiena svētki Zlēkās

Foto autors Ventspils novada hronika

Pārgājiena svētki Zlēkās.“Zlēku izzinātājs” maršruts nebūs parasts pārgājiens, tā laikā dalībnieki paši ar digitālo aplikāciju “LatvianRoutes” navigēs ceļu, pildīs dažnedažādus atjautības

uzdevumus un uzzinās interesantus faktus, lai vēl tuvāk iepazītu apkārtni, tāpat arī konkrētos punktos tos sagaidīs īpašas uzdevumu stacijas, silta tēja un citi pārsteigumi. Dalībnieki varēs

izvēlēties, kuru no trim distancēm veikt: ģimenes apli ap 11 km, mazo apli ap 25 km vai lielo apli 35 km. Pārgājiens ir par maksu – 20 eiro, bet Ventspils novada iedzīvotājiem, mājaslapā

izmantojot kodu #ZLEKAS, būs 5 eiro atlaide dalības maksai. Vairāk info – https://ej.uz/21mu

Sun, 03.03.2024

07:00-17:30

+37163 630 109

Kultūras nams, Zlēkas, Zlēku pagasts, Ventspils novads

Zlēku kultūras nams, Zlēkas, Zlēku pagasts, Ventspils novads,

LV-3617, Latvija
 

https://ej.uz/21mu
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=57.1243938,21.8333566

